
FATİH ORTAOKULU 

                               2025 – 2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KURUL VE KOMİSYON ÜYELERİ 

 

BRANŞLAR ÖĞRETMEN ADI SOYADI ŞUBE REHBER ÖĞRETMENİ 

TÜRKÇE 

ESRA ÖZEN GÖÇER KÜTÜPHANECİLİK 

MUHAMMET GÖÇER KÜTÜPHANECİLİK 

REYHAN BAŞOL 8A 

ERGİN ÖZKUL GEZİ VE TANITIM 

ERKAN KARATAŞ 8D 

MATEMATİK 

HARUN MUSA EROL 7D 

SEMA ZEREN KAVCAR 7B 

KUTAY ERTAN ZEKA OYUNLARI 

GÜL SEDA KÜÇÜK 8B 

AYŞEGÜL KARAMAN 
MEDENİYET VE DEĞERLER 

EĞİTİMİ 

FEN VE TEKNOLOJİ 

SERKAN KUNDAKCI AFET VE HAZIRLIK 

FİRUZE ARDIÇ 6C 

GÖKHAN DAYAN 6A 

SOSYAL BİLGİLER 

SALİH GÖK 8C 

MURAT PEKER 5B 

AYŞENUR ŞAHİN 6B 

PINAR ELMACI SAĞLIK, TEMİZLİK ... 

İNGİLİZCE 
NURİ SERDAR ERYÜCEL 5A 

MUSTAFA ÇELİK 6D 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK 
BİLGİSİ 

NİHAL UYKAN 7A 

KADİR TUTKUN 7C 

BİLİŞİM TEKNOLOJİSİ MEMDUH AKSU MÜD YRD 

BEDEN EĞİTİMİ ÇETİN BOZKURT SPOR KULÜBÜ 

GÖRSEL SANATLAR YUNUS YALÇIN 5D 

MÜZİK KÜBRA GENÇ 5C 

TEKNOLOJİ TASARIM BİROL PAMUK  

ÖZEL EĞİTİM 
MURAT KATIRCILAR  

ERKAN YILDIZ  

REHBERLİK İPEK ALKAYA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZÜMRE BAŞKANLARI 

TÜRKÇE ZÜMRE BAŞKANI REYHAN BAŞOL 

MATEMATİK ZÜMRE BAŞKANI HARUN MUSA EROL 

FEN BİLİMLERİ ZÜMRE BAŞKANI FİRUZE ARDIÇ 

SOSYAL BİLGİLER ZÜMRE BAŞKANI AYŞENUR ŞAHİN 

İNGİLİZCE ZÜMRE BAŞKANI NURİ SERDAR ERYÜCEL 

DİN KÜLTÜRÜ ZÜMRE BAŞKANI KADİR TUTKUN 

GÖRSEL SANATLAR ZÜMRE BAŞKANI YUNUS YALÇIN 

BEDEN EĞİTİMİ ZÜMRE BAŞKANI ÇETİN BOZKURT 

TEKNOLOJİ TASARIM ZÜMRE BAŞKANI BİROL PAMUK 

MÜZİK ZÜMRE BAŞKANI KÜBRA GENÇ 

ÖZEL EĞİTİM ZÜMRE BAŞKANI ERKAN YILDIZ 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ MEMDUH AKSU 

 

 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA HİZMETLERİ OKUL YÜRÜTME KOMİSYONU 

OKUL MÜDÜRÜ SİNAN CANBAKIŞ BAŞKAN 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN YARDIMCISI 

REHBER ÖĞRETMEN İPEK ALKAYA ÜYE 

5.SINIF ŞUBE REHBER ÖĞRETMENİ 5A SINIF ÖĞRETMENİ ÜYE 

6.SINIF ŞUBE REHBER ÖĞRETMENİ 6A SINIF ÖĞRETMENİ ÜYE 

7.SINIF ŞUBE REHBER ÖĞRETMENİ 7A SINIF ÖĞRETMENİ ÜYE 

8.SINIF ŞUBE REHBER ÖĞRETMENİ 8A SINIF ÖĞRETMENİ ÜYE 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI CELAL GÜL ÜYE 

 

 

YÖNELTME ÖNERİ KURULU 

OKUL MÜDÜRÜ SİNAN CANBAKIŞ BAŞKAN 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN YARDIMCISI 
REHBER ÖĞRETMEN İPEK ALKAYA ÜYE 

5.SINIF ŞUBE REHBER ÖĞRETMENİ 5B SINIF ÖĞRETMENİ ÜYE 

6.SINIF ŞUBE REHBER ÖĞRETMENİ 6B SINIF ÖĞRETMENİ ÜYE 

7.SINIF ŞUBE REHBER ÖĞRETMENİ 7B SINIF ÖĞRETMENİ ÜYE 

8.SINIF ŞUBE REHBER ÖĞRETMENİ 8B SINIF ÖĞRETMENİ ÜYE 

 

 

ÖĞRENCİ DAVRANIŞLARINI DEĞERLENDİRME KURULU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

ÖĞRETMEN HARUN MUSA EROL ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN REYHAN BAŞOL ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN BİROL PAMUK ASİL ÜYE 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI CELAL GÜL ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN FİRUZE ARDIÇ YEDEK ÜYE 

ÖĞRETMEN SERKAN KUNDAKCI YEDEK ÜYE 

 

 

 

 



ÖLÇME DEĞERLENDİRME VE SINAV HİZMETLERİ YÜRÜTME KOMİSYONU 

MÜDÜR SİNAN CANBAKIŞ BAŞKAN 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN YARDIMCISI 
ÖĞRETMEN GÜL SEDA KÜÇÜK ÜYE 

ÖĞRETMEN SALİH GÖK ÜYE 

ÖĞRETMEN MUSTAFA ÇELİK ÜYE 

ÖĞRETMEN BİROL PAMUK ÜYE 

ÖĞRETMEN MURAT PEKER ÜYE 

ÖĞRETMEN FİRUZE ARDIÇ ÜYE 

 

SANAT VE SPOR KURULU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ ÇETİN BOZKURT ÜYE 

GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMENİ YUNUS YALÇIN ÜYE 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ ERGİN ÖZKUL ÜYE 

MÜZİK ÖĞRETMENİ KÜBRA GENÇ ÜYE 

SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENİ AYŞENUR ŞAHİN ÜYE 

 

ESER İNCELEME KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ ERKAN KARATAŞ ÜYE 

TÜRKÇE ÖĞRETMENİ ERGİN ÖZKUL ÜYE 

GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETMENİ YUNUS YALÇIN ÜYE 

MÜZİK ÖĞRETMENİ KÜBRA GENÇ ÜYE 

 

WEB YAYIN KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

ÖĞRETMEN İPEK ALKAYA ÜYE 

ÖĞRETMEN ESRA ÖZEN GÖÇER ÜYE 

 

 

SOSYAL ETKİNLİKLER KURULU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

ÖĞRETMEN AYŞEGÜL KARAMAN ÜYE 

ÖĞRETMEN PINAR ELMACI ÜYE 

ÖĞRETMEN NİHAL UYKAN ÜYE 

ÖĞRETMEN MURAT KATIRCILAR ÜYE 

OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI CELAL GÜL ÜYE 

 

BEP BİRİMİ 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

ÖĞRETMEN 

TAM ZAMANLI 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİM 
TEDBİRİ OLAN 
ÖĞRENCİLERİN DERSLERİNE 
GİREN TÜM ÖĞRETMENLER 

ÜYE 

VELİ 

TAM ZAMANLI 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİM 
TEDBİRİ OLAN 
ÖĞRENCİLERİN VELİLERİ 

ÜYE 

ÖĞRENCİ 
TAM ZAMANLI 

KAYNAŞTIRMA EĞİTİM 
TEDBİRİ OLAN ÖĞRENCİLER 

ÜYE 

 

 

 



KİTAP DAĞITIM KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

TÜRKÇE  ÖĞRETMENİ MUHAMMET GÖÇER ÜYE 

MATEMATİK  ÖĞRETMENİ HARUN MUSA EROL ÜYE 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ MUSTAFA ÇELİK ÜYE 

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 
ÖĞRETMENİ KADİR TUTKUN ÜYE 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETLEME KURULU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

ÖĞRETMEN BİROL PAMUK ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN HARUN MUSA EROL ASİL ÜYE 

VELİ HAVVA GÜMÜŞ ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN ERKAN KARATAŞ YEDEK ÜYE 

ÖĞRETMEN SERKAN KUNDAKCI YEDEK ÜYE 

VELİ MORGÜL ERGİN YEDEK ÜYE 

 

KANTİN DENETİM KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

ÖĞRETMEN KUTAY ERTAN ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN KÜBRA GENÇ ASİL ÜYE 

 

 

SATIN ALMA KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

ÖĞRETMEN GÜL SEDA KÜÇÜK ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN SALİH GÖK ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN ÇETİN BOZKURT YEDEK ÜYE 

 

TAŞINIR MAL SAYIM KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

ÖĞRETMEN SEMA ZEREN KAVCAR ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN KADİR TUTKUN ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN MURAT KATIRCILAR YEDEK ÜYE 

ÖĞRETMEN ERKAN YILDIZ YEDEK ÜYE 

 

MUAYENE VE TESLİM ALMA KOMİSYONU 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

ÖĞRETMEN MURAT PEKER ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN YUNUS YALÇIN ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN PINAR ELMACI YEDEK ÜYE 

ÖĞRETMEN KUTAY ERTAN YEDEK ÜYE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TAŞIMACIYI TESPİT KOMİSYONU 

MÜDÜR SİNAN CANBAKIŞ BAŞKAN 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN YARDIMCISI 
OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI CELAL GÜL ÜYE 

ÖĞRETMEN AYŞEGÜL KARAMAN ASİL ÜYE 

VELİ HALİL KARATAY ASİL ÜYE 

ÖĞRETMEN FİRUZE ARDIÇ YEDEK ÜYE 

VELİ ZEYNEP YILDIZ YEDEK ÜYE 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

MÜDÜR YARDIMCISI MEMDUH AKSU BAŞKAN 

REHBER ÖĞRETMEN İPEK ALKAYA ÜYE 

ÖĞRETMEN BİROL PAMUK ÜYE 

ÖĞRETMEN SERKAN KUNDAKCI ÜYE 

ÖĞRETMEN GÖKHAN DAYAN ÜYE 

ÖĞRETMEN AYŞEGÜL KARAMAN ÜYE 

 

 

 

OKUL MÜDÜRÜ 

 

SİNAN CANBAKIŞ 


